
Вторник, 30 януари 2024 г. София Цена 1,20 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

9

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Решение	 по	 Отчета	 за	 дейността	
на	 Българската	 телеграфна	 агенция,
включващ	и	финансов	отчет	за	2020	г.	 2

	Решение	 по	 Отчета	 за	 дейността	
на	 Българската	 телеграфна	 агенция,
включващ	и	финансов	отчет	за	2021	г.	 2

	Решение	 по	 Отчета	 за	 дейността	
на	 Българската	 телеграфна	 агенция,
включващ	и	финансов	отчет	за	2022	г.	 2

Президент на Републиката

	Указ № 11	за	насрочване	на	нов	избор	
за	 кмет	на	 кметство	 Глава,	 община	
Червен	бряг,	област	Плевен,	на	23	юни
2024	г.	 2

	Указ № 12	 за	 назначаване	 на	 Радка	
Николова	Балабанова-Рулева	–	извънре-
ден	и	пълномощен	посланик	на	Репуб-
лика	България	във	Френската	републи-
ка,	 и	 за	 постоянен	представител	на	
Република	България	към	ЮНЕСКО	със
седалище	в	гр.	Париж	 2

Министерски съвет

	Постановление  № 9	 от	 25	 януари	
2024	 г.	 за	 изменение	 и	 допълнение	на	
Наредбата	 за	 елементите	 на	 възна-
граждението	и	за	доходите,	върху	ко-
ито	 се	 правят	 осигурителни	 вноски,	
приета	с	Постановление	№	263	на	Ми-
нистерския	съвет	от	1999	г.		 3

	Постановление  № 10	 от	 25	 януари	
2024	 г.	 за	 изменение	 и	 допълнение	на	
нормативни	актове	на	Министерския
съвет	 3

	Постановление  № 11	 от	 25	 януари	
2024	 г.	 за	 определяне	 на	 Правила	 за	

верифициране	 и	 отчитане	 на	 допус-
тимите	 разходи	 и	 за	 извършване	 на	
плащания	по	Инвестиционната	прог-
рама	 за	 общински	 проекти,	 одобрена	
със	 Закона	 за	 държавния	 бюджет	 на
Република	България	за	2024	г.	 12

Министерство 
на външните работи

	Тригодишна  програма  за	 сътруд-
ничество	 в	 областта	 на	 образова-
нието,	 висшето	 образование,	 научни-
те	 изследвания,	 културата,	 комуни-
кацията,	 младежта	 и	 спорта	между	
правителството	на	Република	Бълга-
рия	 и	 правителството	 на	 Кралство	
Мароко	за	периода	2024	–	2026	г.	 16

Министерство 
на земеделието и храните

	Наредба	 за	 изменение	 и	 допълнение	
на	Наредба	№	20	 от	 2012	г.	 за	мини-
малните	изисквания	за	защита	и	ху-
манно	отношение	към	опитните	жи-
вотни	и	изискванията	към	обектите	
за	използването,	отглеждането	и/или	
доставката	им	 20

Комисия за защита  
на личните данни

	Инструкция	 за	 изменение	 на	 Ин-
струкция	№	1	 от	21	 декември	 2016	г.	
за	обстоятелствата,	при	които	пред-
приятията,	 предоставящи	 общест-
вени	електронни	съобщителни	услуги,	
уведомяват	 потребителите	 за	 нару-
шения	 на	 сигурността	 на	 личните	
данни,	формата	и	начина	на	уведомя-
ването	 22



СТР.  2  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  БРОЙ 9

ОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ

НАРОДНО СЪБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
по Отчета за дейността на Българската 
телеграфна агенция, включващ и финансов 

отчет за 2020 г.

Народното събрание на основание чл. 86, 
ал. 1 от Конституцията на Република България 
и във връзка с чл. 16, ал. 3 и 4 от Закона за 
Българската телеграфна агенция 

Р Е Ш И :

Приема Отчета за дейността на Българската 
телеграфна агенция, включващ и финансов 
отчет за 2020 г.

Решението е прието от 49-ото Народно 
събрание на 24 януари 2024 г. и е подпе-
чатано с официалния печат на Народното  
събрание.

Председател на Народното събрание: 
Росен Желязков

945

РЕШЕНИЕ
по Отчета за дейността на Българската 
телеграфна агенция, включващ и финансов 

отчет за 2021 г.

Народното събрание на основание чл. 86, 
ал. 1 от Конституцията на Република България 
и във връзка с чл. 16, ал. 3 и 4 от Закона за 
Българската телеграфна агенция 

Р Е Ш И :

Приема Отчета за дейността на Българската 
телеграфна агенция, включващ и финансов 
отчет за 2021 г.

Решението е прието от 49-ото Народно 
събрание на 24 януари 2024 г. и е подпе-
чатано с официалния печат на Народното  
събрание.

Председател на Народното събрание: 
Росен Желязков

946

РЕШЕНИЕ
по Отчета за дейността на Българската 
телеграфна агенция, включващ и финансов 

отчет за 2022 г.

Народното събрание на основание чл. 86, 
ал. 1 от Конституцията на Република България 
и във връзка с чл. 16, ал. 3 и 4 от Закона за 
Българската телеграфна агенция 

Р Е Ш И :
Приема Отчета за дейността на Българската 

телеграфна агенция, включващ и финансов 
отчет за 2022 г.

Решението е прието от 49-ото Народно 
събрание на 24 януари 2024 г. и е подпе-
чатано с официалния печат на Народното  
събрание.

Председател на Народното събрание: 
Росен Желязков

947

ПРЕЗИДЕНТ  
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 11
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 466 
от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :

Насрочвам нов избор за кмет на кметство 
Глава, община Червен бряг, област Плевен, 
на 23 юни 2024 г.

Издаден в София на 23 януари 2024 г.

Президент на Републиката: 
Румен Радев

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието: 

Атанас Славов
948

УКАЗ № 12
На основание чл. 98, т. 6 от Конституцията 

на Република България 

П О С Т А Н О В Я В А М :

Назначавам Радка Николова Балабанова-
Рулева – извънреден и пълномощен посла-
ник на Република България във Френската 
република, и за постоянен представител на 
Република България към ЮНЕСКО със се-
далище в гр. Париж.

Изпълнението на указа възлагам на ми-
нистъра на външните работи.

Издаден в София на 23 януари 2024 г.

Президент на Републиката: 
Румен Радев

Министър-председател:  
Николай Денков

Подпечатан с държавния печат.
1003


